נטען, בין היתר, כי בימ"ש השלום התעלם
בית כי נטען, וכן אלענאמי נאג'ח לכאורה, לעבירה שותף המרכזי, המפליל העד בגרסת בולטים מקשיים

לאיון. ניתנת אינה העורר שמסוכנות שקבע שעה שגה, המשפט

2. ובמה דברים אמורים:

כנגד העורר הוגש כתב אישום, לפיו הואשם, יחד עם אחר, בביצוע עבירות של יבוא סמים מסוכנים, לפי סעיף
סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא סמים החזקת תשל"ג-1973, חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 13
[נוסח לפקודת התעבורה 47 סעיף לפי לביצוע פשע, ברכב הסתייעות וכן לפקודת הסמים, רישא 7(א)+(ג)

חדש], תשכ"א-1961.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצר העורר, (משיב 2 בקשת המעצר בבית משפט השלום וכנגד אחר נאשם 1 להלן:
ת.פ במסגרת נוספים מעורבים שני נגד הוגש דומה אישום כתב כי יצויין . ההליכים לתום עד "האחר"),

.(14973-06-18

קשחיר, (מחמד נוספים ומעורבים האחר העורר, ביניהם סיכמו 14.5.18 לתאריך עובר האישום כתב פי על
נאג'ח אלענאמי ועזמי אבו קרינאת) לייבא סם מסוכן ממצרים לישראל מסוג קנאבוס וחשיש בכמות מסחרית.

המשיבה.

18. על כן, הנני דוחה את הערר.

19. עותק החלטתי ישלח על ידי המזכירות לב"כ הצדדים.

20. המזכירות תחזיר חומר החקירה לב"כ המשיבה.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ח, 04 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.